
Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение 

«Средняя  общеобразовательная  школа № 1 им.М.Уммаева 

с.п. Верхняя  Балкария»  Черекского  района  КБР 

 

361813 с.п. В-Балкария, ул. Таулуева,93                          тел.79-2-48, 79-0-49, 79-0-50 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

«08»  августа  2019г.                                      № 54/5                                       с.п.В.Балкария 

 

О назначении ответственного за профилактику коррупционных  

и иных правонарушений 

 

В целях профилактики коррупции в МКОУ СОШ №1 им.М.Уммаева с.п.Верхняя 

Балкария  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений заместителя директора по ВР   Темукуеву Розу Абуллаевну. 

 

 

 

 

 


